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Turbo-schnelles LTE  zum besten Preis 
 

Telefonieren & Surfen mit bis zu 50 Mbit/s LTE-High speed ab 3,99 Euro  

• Neue Smartphone-Aktionstarife LTE All-in L und LTE All-in XXL 

mit 1 oder 2 GB LTE-Datenvolumen  

• Bis zu 60 % Rabatt im ersten Jahr sichern 

• Zusätzlich 20 Euro sparen: Anschlusspreis nur 9,99 Euro  

 
Maintal, 3. Juni 2015: Der Sommer wird heiß. Mit zw ei brandneuen LTE-
Aktionstarifen startet maXXim in den Juni. Erstmals  können auch Wenig- und 
Normal-Telefonierer mit bis zu 50 Mbit/s ultraschne ll zum knallharten Sparpreis 
surfen. So startet der günstigste Tarif bereits ab 3,99 Euro monatlich im ersten 
Jahr. Zusätzlich senkt maXXim den Anschlusspreis al ler Aktionstarife um satte 
20 Euro auf nur noch 9,99 Euro. 
 
Highspeed zum Mini-Preis: Smartphone-Tarife mit Minuten-/SMS-Paketen sind für 
Wenig- und Normal-Telefonierer eine günstige Alternative zu Allnet-Flatrates. Bei maXXim 
müssen sie jetzt auf nichts verzichten. Denn mit den neuen 4G-Smartphone-Tarifen 
LTE All-in L und LTE All-in XXL bringt der Tiefpreis-Spezialist volle LTE-Surfleistung 
mit bis zu 50 Mbit/s und günstige Paketpreise zusammen. 
 
Bereits ab extrem vorteilhaften 3,99 Euro mtl. in den ersten 12 Monaten stehen beim 
LTE All-in L Aktionstarif üppige 1 GB LTE sowie 100 Frei-Minuten und 100 Frei-SMS in 
alle deutschen Netze zur Verfügung. Wer noch mehr surfen möchte, greift zum 
größeren LTE All-in XXL und nutzt sogar 2 GB Highspeed-Volumen und monatlich 250 
Frei-Minuten bzw. 250 Frei-SMS in alle deutschen Netze.  
 
Satte Rabatte: Bei beiden Tarifen  profitieren die Kunden von enormen Sparpreisen in 
den ersten 12 Monaten. So sind beim LTE All-in L über 60 Prozent Ersparnis und beim 
LTE All-in XXL fast 44 Prozent Preisvorteil drin. Aber auch in den weiteren Monaten 
sind die Aktionstarife mit regulär 9,99 Euro bzw. 15,99 Euro extrem günstig. 
 
Damit auch der Einstieg in die neueste 4G Mobilfunkgeneration leicht fällt, hat maXXim 
neben den sensationellen Aktionspreisen auch noch den einmaligen Anschlusspreis 
von bisher 29,99 Euro auf nur noch 9,99 Euro reduziert – so spart man mit der tollen 
Aktion nochmals 20 Euro. Das gilt auch für die weiterhin zum Aktionspreis erhältliche 



LTE Allnet-Flatrate LTE 3000. Das Power-Paket mit 3 GB LTE sowie Telefonie- und 
SMS-Flatrate kostet in den ersten 12 Monaten nur unglaubliche 9,99 Euro (statt 24,99 
Euro).      

        
Details zur Aktion: Beide Tarife sind ab sofort auf www.maxxim.de buchbar. 
 
 
 
Über die Drillisch Telecom GmbH 
maXXim ist eine Marke der Drillisch Telecom GmbH, einer 100%igen Tochtergesellschaft der Drillisch AG. Als Mobile 
Virtual Network Operator (MVNO) und einer der profitabelsten und innovativsten Anbieter von Tarifen für Sprach- und 
Datenkommunikation setzt Drillisch regelmäßig neue Impulse am deutschen Mobilfunkmarkt. Drillisch gestaltet als 
virtueller Netzbetreiber flexible Angebote nach eigenen Produktvorstellungen auf Basis von standardisierten und 
entbündelten Vorleistungen der Netzbetreiber Telefónica Germany GmbH & Co. OHG und Vodafone GmbH. Zur 
Drillisch Telecom GmbH gehören die Marken smartmobil.de, sim.de, DeutschlandSIM, PremiumSIM, winSIM, simply, 
maXXim, helloMobil, McSIM, Phonex, discoTEL, discoPLUS, discoSURF sowie eteleon und M2M. 
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